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پیوند هنر به اقتصاد در قالب تولید »صنایع دستی« می تواند ضمن اینکه بسیاری افراد را از بیکاری نجات دهد، هنر 
ایرانی را نیز زنده نگه دارد. در حالی که اشتغال، نبض تپنده یک جامعه است و منجر به رشد اقتصادی می شود، 
توجه به رشته هایی که می توانند با سرمایه اندک به اشتغال زایی منجر شوند حائز اهمیت ویژه است؛ آنچه در این 
گزارش بر آن تأکید داریم، این است که پیوند هنر به اقتصاد در قالب تولید »صنایع دستی« می تواند ضمن اینکه 

بسیاری افراد را از بیکاری نجات دهد، هنر ایرانی را نیز زنده نگه دارد.
اشتغالدرصنایعدستیسرمایهبسیارکمترینسبتبهصنعتمیخواهد

با یک مقایسه ساده در خصوص سرمایه لازم برای ایجاد اشتغال از طریق صنعت و صنایع دستی برای ایجاد یک 
شغل پایدار، همین بس که بگوییم در حوزه صنعتی تا ۵۰۰میلیون تومان سرمایه اولیه نیاز است اما تنها با صرف 

تا ۳۰میلیون تومان، می توان در حوزه صنایع دستی شغل پایدار ایجاد کرد.
به دلیل اینکه ایجاد اشتغال در صنایع دستی با سرمایه اندک میسر است، این کار می تواند همچنین در رفع 

مشکلات زیست محیطی، بیکاری زنان و جوانان، مهاجرت از روستاها به دلیل بیکاری و... مؤثر واقع شود.
رونق بازار صنایع دستی در گرو رشد تولید، رشد فرهنگ مصرف صنایع دستی و ایجاد محدودیت برای واردات 
بی رویه از کشورهای مختلف است. بر اساس آمار ارائه شده، نرخ مشارکت زنان در اقتصاد ایران کمتر از ۱۶ درصد 
است؛ یعنی ۵۰ درصد منابع انسانی در جامعه ما هدر می رود. این در حالی است که می توان با سرمایه گذاری، 

بازطراحی و تغییر کاربری صنایع دستی، راهی برای افزایش نرخ اشتغال زنان نیز ایجاد کرد.
همچنین از این موضع نباید غافل شویم که بانوان بیش از ۸۰ درصد هنرمندان صنایع دستی کشور ما را تشکیل 

می دهند که یک ظرفیت قابل توجه در حوزه اشتغال بانوان است.
اگر صنایع دستی منجر به اتشغال و درآمد پایدار شود، بی شک شاهد جلوگیری از مهاجرت از روستاها در پی 
بیکاری هم خواهیم بود؛ موضوعی که باعث می شود تا روستاها خالی از سکنه نشوند و در گذر زمان از بین نروند.

راه اندازی یک کارگاه کوچک و حتی خانگی صنایع دستی می تواند، اقتصاد یک روستا را پویا کند و همچنین 
 اجازه ندهد تا یک هنر صنایع دستی بومی منطقه هم رو به فراموشی برود که خود یک کار فرهنگی نیز محسوب 

می شود.
ضرورتتوجهبهنیازبازار؛تبدیلصنایعدستیبهکالایمصرفیروزمره

برای اینکه صنایع دستی مختلف، بتواند مشتری داشته باشد باید آن را به یک کالای مصرفی روزانه تبدیل کرد؛ 
یعنی لزوماً صنایع دستی به گونه ای تولید نشود که یک کالای زینتی باشد و مردم آن را در سبد خرید خود 

غیرضروری بدانند.
به عنوان مثال در سال های اخیر شاهد هستیم که ظروف مسی مجدداً به چرخه زندگی روزانه مردم وارد شده 
است؛ در حالی که شاید ۱۰ سال قبل مردم با روی آوردن به ظروف چدن و تفلون، ظرف مسی را از زندگی خود 
حذف کرده بودند. بی شک در این میان آگاهی بخشی به جامعه در خصوص مزایای استفاده از ظروف مسی برای 
سلامت مؤثر بوده است و در پی یک کار فرهنگی و اطلاع رسانی، حالا مس به عنوان جنس ظروف روزمره زندگی 

کاربری خوبی یافته است.
ایجادبیشاز3هزارشغلدرفارسازطریقصنایعدستی

در سراسر کشور ۲۹۶ رشته فعال صنایع دستی وجود دارد. ۱۴ شهر و روستای ایران در این زمینه به ثبت جهانی 
رسیده اند و ۵۲ شهر و روستای کشور نیز در این عرصه ثبت ملی  شده اند؛ این آمار و ارقام به خوبی نشان می دهد 

که صنایع دستی تا چه اندازه ظرفیت خوبی برای ایجاد اشتغال دارد.

استان فارس یک الگوی خوب در زمینه تنوع صنایع دستی است که اشتغال زایی خوبی هم در این بخش داشته 
است؛ به گفته سید مؤید محسن نژاد، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، طی دو سال 
گذشته بیش از ۳۰۰۰ شغل در حوزه صنایع  دستی در استان فارس ایجاد شده و تعهد اشتغال در این حوزه  بیش 

از ۱۰۰ درصد بوده است.
وی همچنین بر لزوم اهمیت آموزش در صنایع دستی تأکید داشته و می گوید: ۶۴۰ کلاس آموزش صنایع دستی 
در این مدت در استان برگزار شده است و با هدف حمایت از صنعتگران، در دولت سیزدهم در ۴۲ نمایشگاه داخلی 

و چهار نمایشگاه خارجی صنایع دستی شرکت داشته ایم.
محسن نژاد از ثبت و رونمایی از خاتم سروناز و خاتم خاتون شیراز به عنوان ۲ برند صنایع دستی شیراز به عنوان 
یک اقدام مؤثر در حوزه صنایع دستی و اشتغال و تولید در این حوزه نام می برد و برندسازی را اقدام مؤثری در 

فروش صنایع دستی می داند.
وی خاطرنشان کرد: صنایع دستی یکی از مهم ترین اقدامات و راهکارها برای بازاریابی، تبلیغات و فروش صنایع 

دستی است.
شناسایی و ثبت شهر و روستاهای ملی صنایع  دستی همچون شهر خشت کازرون به عنوان شهر حصیربافی، 
روستای کندازی مرودشت به عنوان روستای رواربافی و روستای تنگ چوگان کازرون به عنوان روستای رندبافی 
هم از اقداماتی است که در خصوص حمایت از صنایع دستی بومی فارس در ۲ سال اخیر به انجام رسیده که خود 

اقدام مؤثری به شمار می رود.
طبق آمار ارائه شده توسط مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، میزان صادرات صنایع دستی 
به انضمام زیورآلات سنتی در ۲ سال اخیر، ۳میلیون و ۷۰۰هزار دلار بوده که به کشورهای ایتالیا، قطر، آلمان و 

روسیه بوده است.

برندسازی یکی از مهم ترین اقدامات و راهکارها برای بازاریابی، تبلیغات و فروش صنایع دستی است

 درآمد دلاری صنایع دستی در سکوت 
طبق آمار ارائه شده توسط مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، میزان صادرات صنایع دستی 

به انضمام زیورآلات سنتی در 2 سال اخیر، 3میلیون و 700هزار دلار بوده که به کشورهای ایتالیا، قطر، آلمان و روسیه بوده است

آگهیمناقصهعمومی
دهیاریدشتک

نوبت اول مورخ: 1402/06/13
نوبت دوم مورخ: 1402/06/20

مناقصه گزار: دهیاری روستای دشتک
شرح مختصر کار: کانیوا کف 3۵*۵0 استاندارد به متراژ 774 

متر طول
بیس ریزی ی لایه کوبیده 12 سانتی به متراژ 4۵37.9 متر طول 
جدول جوی آب دهانه ۸0 سانتی ارتفاع ۵0 سانتی به متراژ 1۵9 

متر طول
خاکبرداری به متراژ 1000 متر مکعب

محل اجرای پروژه: روستای دشتک بخش مرکزی شهرستان 
کوار

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه
ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به نام 

دهیاری روستای دشتک
زمان و فروش اسناد و محل دریافت

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز
محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای دشتک 09174306۵00
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 10/000/000 به شماره 

۵66۵4۵13979901.19 پست بانک دهیاری دشتک
مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری 

1402/06/26 در محل دفتر دهیاری 
زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه 

1402/06/27
شرایط

داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح
نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها ضبط و وصول می شود
برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد 

مبلغ قرارداد می باشد
ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه باشد
1561543: شناسه آگهی                                                    3386/م.الف  

دهیاریروستایدشتک

آگهیتجدیدمناقصهعمومی
دهیارینوروزان

مورخ: 1402/06/13

مناقصه گزار: دهیاری روستای نوروزان
شرح مختصر کار: آسفالت 19-0 توپکا mc )قیرپاشی( به متراژ 
1۸000 مترمربع مشارکت با بنیاد مسکن )قیمت بدون احتساب 

قیر مصرفی بنیاد مسکن(
محل اجرای پروژه: روستای نوروزان بخش مرکزی شهرستان 

کوار
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵ درصد مبلغ پیشنهادی به نام 
دهیاری روستای نوروزان

زمان و فروش اسناد و محل دریافت
اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای نوروزان 
09300۵64۸4۸

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 10/000/000 به شماره 
۵6973413977۸4919 پست بانک دهیاری نوروزان

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری 
1402/06/19 در محل دفتر دهیاری 

زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
1402/06/20

شرایط
داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح

نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنها ضبط و وصول می شود

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد 
مبلغ قرارداد می باشد

ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه باشد

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است
شماره تماس: 09300۵64۸4۸

1562039: شناسه آگهی                                      3391/م.الف
دهیارینوروزان)کوار(-سارهمردانی

دهیاری دشتک دهیاری نوروزان دهیاری روستای 
      ولیعصر )عج(

نوبت اول

آگهیمناقصهعمومی
دهیاریروستایولیعصر)عج(

نوبت سوم: 1402/06/13
موضوع: برگزاری مناقصه عمومی

مناقصه گذار: دهیاری روستای ولیعصر )عج(

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره ۵ /ص/1402 مورخ 1402/03/31 اجرای 

عملیات های اجرای کانیو کنار به طول ۵00 متر، اجرای جدول )جوب( با دهانه 70 

به طول 200 متر، تسطیح مخلوط و بیس با ماشین آلات راهسازی به مدت 13روز، 

قیرپاشی و آسفالت از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

فارس به متراژ ۵000 مترمربع )خیابان های شهیدان دیلمی، اله یار فرد، زاهدیان 

پور و کوچه های معراج، کشاورز، حافظ، آزادی، فرهنگ و انقلاب(

محل اجرای پروژه: معابر روستای ولیعصر )عج( - بخش طسوج - شهرستان کوار

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵ درصد 

مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری روستای ولیعصر )عج(

زمان فروش اسناد و محل دریافت کوار - بخش طسوج - دفتر دهیاری ولیعصر 

)عج(

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار - دفتر دهیاری روستای ولیعصر )عج( - شماره 

تماس 09177309069 

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 2/000/000 ریال به شماره حساب 

۵633۵۸139944۸6/19 دهیاری روستای ولیعصر )عج( نزد پست بانک

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری چهارشنبه 1402/06/22 

در محل دهیاری

زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها ساعت 10 صبح روز یک شنبه 1402/06/26 

می باشد.

شرایط: داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح

نفر اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط 

و وصول می شود. 

برنده مناقصه ملزم به ارئه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد 

می باشد.

ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

مدت اجرای عملیات: 60 روز

شماره تماس: 09177309069

3392/م.الف                                      1562086: شناسه آگهی
دهیاریروستایولیعصر)عج(

نمایشگاه عظیم راهیان اربعین به همت سازمان امور خانواده و بسیج ادارات و کارمندی 
سپاه فجر فارس با همکاری شهرداری شیراز و منطقه یازده از ابتدای مرداد ۱۴۰۲ 
در حال آماده سازی است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یازده، نمایشگاه 
عظیم راهیان اربعین در ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ جهت بازدید شهروندان بازگشایی خواهد 
شد و تا ۲۵ شهریور ماه ادامه خواهد داشت. محمدحسن اسدی، شهردار شیراز با 
اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه های فرهنگی- مذهبی در این کلان شهر، گفت: 
شیراز به عنوان شهری که از  نظر معنوی در بین شهرهای کشور جایگاه ویژه ای 
دارد، در فعالیت های فرهنگی و مذهبی باید پیش قدم و سرآمد شهرهای دیگر باشد. 
وی با قدردانی از تلاش بی وقفه کمیته برگزاری نمایشگاه راهیان اربعین عنوان کرد: 
این نمایشگاه به عنوان یکی از بزرگ ترین موکب های سطح شیراز با محتوای متفاوت 
و متنوع فرهنگی به همت سپاه فجر استان با همکاری شهرداری شیراز آماده سازی 
شده و در نیمه شهریور ماه به بهره برداری و بازدید خواهد رسید. شهردار منطقه ۱۱ 
شیراز، علی فراشائیان در بازدیدهای مداوم خود از محل این نمایشگاه گفت: مکان 
برگزاری این نمایشگاه در زمین های معروف به محرر است که در مساحتی قریب 
به ۵ هکتار در منطقه یازده شهرداری شیراز قرار دارد. شهرداری منطقه یازده از 
ابتدای آماده سازی این زمین ها با کمیته برگزاری نمایشگاه همکاری تنگاتنگ داشته 
و زیرسازی های لازم را جهت برپایی این موکب بزرگ  انجام داده است و تا پایان 
جمع آوری نمایشگاه به خدمت رسانی ادامه خواهد داد. علی فراشائیان با بیان اینکه 
فعالیت های فرهنگی و مذهبی از اولویت های این منطقه است، بیان کرد: در کنار 
خدمات عمرانی و اجرایی که این مجموعه برای شهر شیراز و شهروندان محترم انجام 
می دهد، برنامه های فرهنگی و مذهبی جهت تعمیق باورهای دینی جزو اولویت های 
کاری ماست و شهرداری منطقه یازده از هیچ خدمتی فروگذار نیست و به صورت 
هیئتی و جهادی پای کار بوده و از ابتدا تا پایان پروژه ها و برنامه ها ارائه خدمت 
خواهد نمود. جانشین سپاه فجر استان فارس سرهنگ جمالی با بیان اینکه نمایشگاه 
بزرگ راهیان اربعین با تلاش های شبانه روزی سازمان امور خانواده سپاه فجر استان 
فارس و همکاری شهرداری شیراز و بسیج ادارات و کارمندی سپاه فجر استان در 
حال راه اندازی است، گفت: نمایشگاه بزرگ راهیان اربعین با محتواهای متفاوت با 
موضوع زیست عفیفانه و تعمیق باورهای مذهبی در مردم از مورخه مردادماه تا دهم 

شهریورماه در حال آماده سازی بوده و از دوازدهم شهریور ماه تا ۲۵ شهریورماه برگزار 
می شود. دبیر برگزاری نمایشگاه خانم شبانی ضمن تشکر و قدردانی از همکاری 
جهادگرانه شهرداری و بسیج کارکنان بیان کرد: این نمایشگاه در زمینی به متراژ ۵ 
هکتار در آدرس بلوار مدرس روبه روی اداره پست از اراضی شهرداری منطقه یازده 
قرار دارد که با همکاری تنگاتنگ این منطقه تا الان ۸۰ درصد آماده سازی شده است. 

شبانی افزود: محتوای نمایشگاه با تصویرسازی از هبوط حضرت آدم، رانده شدن از 
بهشت و داستان حضرت نوح)ع( و حضرت ابراهیم)ع( و شیث شروع شده است و 
تمثیل مکان های مقدس مانند مکه، کوچه های مدینه، کوفه بین الحرمین، شام، 
جزیره مجنون، دفاع مقدس سرداب امام زمان و در آخر بهشت و جهنم جانمایی و 
با سازه های فلزی و... ساخته شده است. رئیس اداره پشتیبانی ماشین آلات شهرداری 
شیراز، سعید زارع ضمن اهمیت همکاری شهرداری جهت اجرای برنامه های فرهنگی 
بزرگ در کلان شهر شیراز عنوان کرد: سازمان پشتیبانی ماشین آلات شهرداری شیراز 
با در اختیار گذاشتن تمامی توان و امکانات خود از این نمایشگاه عظیم پشتیبانی 
و حمایت کرده است و تا پایان نمایشگاه کلیه خدمات خود را برای هرچه بهتر 
برگزار شدن این موکب عظیم ارائه خواهد نمود.معاون خدمات شهری، شهرداری 
منطقه یازده، علیرضا فریدونی با اشاره به اهمیت زیرسازی و تسطیح محل برگزاری 
نمایشگاه گفت: محل برپایی این نمایشگاه خیابان پست و زمین های محرر می باشد 
که بیش از ۱۰۰۰ مترمربع آن جهت نمایشگاه تراشه آسفالت کار شده و واحد 
اجرائیات این منطقه، از ابتدای آماده سازی با کمیته برگزاری این نمایشگاه همکاری 
لازم را داشته است. کارشناس امور شهر منطقه یازده شهرداری شیراز فرشید زاهدی، 
با بیان اینکه کار آماده سازی و زیرسازی این نمایشگاه از اواخر تیرماه آغاز شده است، 
گفت: عملیات خاک برداری و تسطیح اراضی محرر در بلوار مدرس خیابان پست 
توسط انواع ماشین آلات لودر و غلتک و گریدر با همکاری سازمان موتوری شهرداری 
صورت گرفته و ضایعات با بیش از ۱۰۰ سرویس کامیون جمع آوری شده است. فرشید 
زاهدی با اشاره به اینکه جلوگیری از ایجاد گرد و غبار در طول نمایشگاه از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است، عنوان کرد: تراشه آسفالت به متراژ بیش از ۱۰۰۰ مترمربع 
در این زمین برای جلوگیری از ایجاد گرد و غبار در مدت برگزاری ریخته شده، که 
وزنی بالغ بر ۱۵۰۰ تن داشته است. مسئول تأسیسات شهرداری منطقه یازده بهنام 
کامکار، ضمن اشاره به اینکه این نمایشگاه نیاز به نورپردازی ویژه دارد، گفت: از جمله 
خدمات این منطقه ایجاد و نصب دو برج نوری است که در طول برپایی نمایشگاه 
فضای شب را پوشش خواهد داد. یادآور می شود، نمایشگاه »راهیان اربعین« در ۱۳ 
شهریورماه جاری جهت بازدید شهروندان آغاز به کار خواهد کرد و تا ۲۵ شهریورماه 

پذیرای عموم علاقه مندان به خاندان عصمت و طهارت خواهد بود.

شهردار منطقه 11 شیراز:

تمرکز بر امور عمرانی و 
فرهنگی است

ویژه برنامه های شبکه فارس 
برای اربعین حسینی

به مناسبت فرا رسیدن اربعین حسینی، صدا و سیمای فارس ویژه برنامه های مختلفی 
را تدارک دیده است. به گزارش روابط عمومی صدا و سیمای فارس، علی دیانتی معاون 
سیمای فارس گفت: هم زمان با آغاز پیاده روی اربعین با اعزام گروه برنامه ساز به کربلا و 
استقرار در عمود ۹۸۰ هر شب از استودیوی طریق الحسین)ع( رأس ساعت ۲۲ برنامه 
زنده »چلچراغ« از شبکه فارس پخش می شود. معاون سیمای فارس ادامه داد: پیاده روی 
دلدادگان اربعین حسینی در شیراز روز چهارشنبه از ساعت ۸ صبح به مدت سه ساعت 
به طور زنده از این شبکه پخش می شود. دیانتی با بیان اینکه در ایام اربعین حسینی 
همه برنامه های شبکه فارس به طور ویژه به این مناسبت می پردازند، گفت: برنامه »صبح 
پارسی« با رویکرد اربعین حسینی هر روز از ۸ صبح به مدت یک ساعت با بخش های 
مختلفی از جمله اطلاع رسانی در خصوص ترافیک مسیرهای عبور زائران حسینی و 
ارتباط زنده با کربلا پخش می شود. علی دیانتی بیان کرد: سه شنبه ۱۴ شهریورماه نیز از 
ساعت ۱۱ به مدت ۳۰ دقیقه برنامه زنده »نگاه روز« با حضور حجت الاسلام قانع مدیرکل 
تبلیغات اسلامی استان فارس با رویکرد ایام اربعین پخش می شود. معاون سیمای فارس 
گفت: ارتباط زنده با مرز شلمچه، سامرا، نجف و کربلا هر روز در چند نوبت در جدول 
پخش سیما قرار دارد و مخاطبان می توانند از این طریق با حال و هوای زائران اربعین در 
مسیر پیاده روی، زنده و مستقیم همراه شوند. مجید مجرد معاون صدای فارس هم گفت: 
ویژه برنامه ای با عنوان »اربعین عاشقی« سیزدهم شهریورماه به مدت یک ساعت از ساعت 
۱۷:۳۰ تا ۱۸:۳۰ و چهاردهم شهریورماه به مدت دو ساعت از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ زنده 
روی آنتن رادیو فارس می رود. معاون صدای فارس بیان کرد: روز اربعین برنامه »اربعین 
فراغ« به طور زنده از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ پخش می شود و برنامه کوتاه »به تو هر روز 
سلام« که از ابتدای هفته تا روز اربعین با پخش صحبت ها، دلگویه ها، خاطرات و آنچه 

مشاهدات زائران از این سفر معنوی است، مخاطبان خود را همراهی می کند.
غلامرضا عسکری معاون خبر صدا و سیمای فارس هم بیان کرد: زائران می توانند تصاویر 
دلخواه مورد علاقه خود را در مسیر پیاده روی اربعین از مرز تا کربلا به مدت ۱۵ ثانیه به 
شماره شهروند خبرنگار ۰۹۱۷۶۰۰۴۹۶۵ ارسال کنند تا در بخش های مختلف خبری 
پخش شود. عسکری ادامه داد: پوشش پیاده روی اربعین در مسیر طریق الحسین)ع( با 
حضور خبرنگاران آزاد مستقر در این مسیر عاشقی، رویدادهای سطح استان، فعالیت های 
موکب های سطح استان، پیاده روی دلدادگان اربعین و ارتباط های متعدد زنده با گروه 

خبری اعزامی به کربلا در دستور کار است.
معاون فضای مجازی صدا و سیمای فارس نیز بیان کرد: در اربعین امسال پویش 
»دلدادگان« ویژه زائران و جاماندگان اربعین حسینی توسط این معاونت در حال برگزاری 
است و همچنین انتشار آثار رسانه ای زائران کوی حسین )ع(، گزارش های متعدد از زائران 

و موکب ها و تولید استوری موشن ها از دیگر اقدامات این حوزه است.

رئیس مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

درآماده باش 
خدمت رسانی قرار داریم 

دکتر مرادیان: در 12 روز گذشته به 856 نفر 
از زوار حسینی ارائه خدمات داشته ایم 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
از امدادرسانی امدادگران اورژانس ۱۱۵ فارس به ۸۵۶ زائر حسینی، در مدت ۱۲ 
روز گذشته در مرزهای کشور خبر داد. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط 
عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
دکتر »محمدجواد مرادیان« با اعلام این خبر گفت: از روز سی ام مرداد تاکنون، 
چهار گروه عملیاتی اورژانس ۱۱۵ فارس، برای پوشش امدادی مراسم اربعین 

حسینی به مرزهای کشور اعزام شدند.
او با بیان اینکه دو گروه از تکنسین های اورژانس ۱۱۵ فارس در مرز شلمچه در 
استان خوزستان و دو گروه نیز در مرز مهران در استان ایلام مستقر شده اند، 
افزود: تاکنون و در مدت ۱۲ روز استقرار شبانه روزی، امدادرسانی به ۸۵۶ زائر 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( با تلاش امدادگران اورژانس فارس صورت پذیرفته 

است. 
رئیس مرکز اورژانس فارس با اشاره به حضور امدادگران این مرکز در ۴۶ 
مأموریت اعزام به مراکز درمانی که ۱۳ مورد مربوط به حوادث ترافیکی بوده 
است، ادامه داد: ۸۱۰ مورد از خدمت رسانی به زائران حسینی نیز به صورت 

درمان در محل انجام شده که ۱۲۲ مورد، مربوط به گرمازدگی بوده است. 
به گفته رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، در حال حاضر ۲۴ امدادگر اورژانس فارس، به همراه یک کارشناس فناوری 
اطلاعات و یک کارشناس تجهیزات پزشکی، با کمک چهار دستگاه آمبولانس و 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، در کنار دیگر تلاشگران اورژانس کشور در حال 
خدمت رسانی به زائران حضرت اباعبدالله الحسین)ع( در مرزهای کشور هستند 

و تا پایان مراسم همراه با زائران آن حضرت خواهند بود.


